
Přihláška a návratka na akci 64. PTO LORIEN. (Podepsaný dokument nám přineste na sraz. Odevzdání dokumentu je povinné.)

Milé děti, rodiče a přátelé našeho oddílu,
srdečně vás zveme na REPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ PIONÝRSKÝCH ODDÍLŮ – RESET 2025, které se letos uskuteční na
tábořišti u Pilské přehrady nedaleko Žďáru nad Sázavou.

Sraz PTO - RESET 2025
Vícedenní výprava

23.5.2025 - 25.5.2025

 
 

účastník akce

 
datum narození účastníka

 
 
 
 

kontakt účastníka

 
 
 
 
 

důležité zdravotní záznamy účastníka, léky, alergie atd.

místo konání: Pilská vodní nádrž - autokemp Pilák
místo srazu: u Janáčkova divadla (před bývalou restaurací
Bohéma)
čas srazu: 16:30
místo návratu: k Janáčkovu divadlu (před bývalou restauraci
Bohéma)
čas návratu: 19:00
cena: 1 200 Kč
co s sebou: Spacák, karimatku, polštářek, teplákovou soupravu na
spaní, teplé ponožky, čepici. Autem vezmeme deky, kdyby dětem
byla zima. Dlouhé kalhoty, krátké kalhoty, 3x ponožky, 2x spodní
prádlo, 2x tričko, mikinu, teplou mikinu nebo vestu, pláštěnka,
pořádné boty na běhaní, ručník, plavky, osuška, kšiltovka nebo
šátek proti sluníčku, opalovací krém, repelent, hygienické
potřeby, čelovka/baterka, hrníček ešus, lžíce. Kdo má oddílové
tričko zelené, fialové nebo černé, oddílový šátek a košili. Pytlík
brambůrek, hermelín nebo kukuřici.
kontaktní osoba: René Hrabovský (+420 604 208 908)

doplňující informace

Souhlasím s tím, aby se můj syn / moje dcera zúčastnil(a) akce oddílu Lorien „Sraz PTO - RESET 2025“ v termínu od 23.5.2025 do
25.5.2025.
 
 
 

Datum: ___________________                     Podpis zákonného zástupce: ________________________

64.PTO LORIEN
www.pto-lorien.cz

Pionýr, z.s. - 30. pionýrská skupina Mládí
IČO: 62158155


